
 

 

 
平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。  
この度、弊社取扱の Focal Professional SM6シリーズ製品に関しまして、新色の追加が発表とな
りましたのでお知らせいたします。 

SM6シリーズはエンクロージャーサイド部分の色にRedを採用をしてきましたが、新色はいまま
でSM9に採用されておりましたBlackとなります。その他の仕様に関しては現行のモデルと同じ
ものです。 
日本ではまずSolo6 Be,Twin6 Beの入荷が始まります。 
※Sub6に関しては今後Blackモデルのみになる予定ですが、現段階で世界発売そのものの日程が決定しておりません。 

今後とも Focal Professional 製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

 

1 / 2 

�
���	� 2014� 4� 25� 

Solo6 Be Black 

Twin6 Be Black 想定価格 Solo6 Be 190,000 円 , Twin6 Be 260,000 円（Red,Black 共に） 

2014 年 5 月受注受付開始：入荷に関してはお問い合せください。 



 

 

製品仕様 

Solo6 Be , Solo6 Be Black / Twin6 Be , Twin6 Be Black 

 

�
���	� 2014� 4� 25� 

2 / 2 

Solo6 Be Twin6 Be 


